
1 
 

KLASA: 029-06/25-06/0017 
URBROJ: 2181-197-10-25-0001 
Split, 2. prosinca 2025. godine 
 
 

Z A P I S N I K 
 

21. elektroničke sjednice Fakultetskog vijeća Pomorskog fakulteta u Splitu 
održane 2. prosinca 2025. godine 

 
 
Za sjednicu je predložen sljedeći: 
 

D n e v n i   r e d: 
 
Prihvaćanje dopunjenog prijedloga Povjerenstva za davanje mišljenja o ispunjavanju zakonskih kriterija 
za izbor jednog nastavnika na znanstveno-nastavno radno mjesto docent u znanstvenom području 
tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport na Katedri za brodske strojeve, uređaje i opremu 
na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu. 

 
Elektronički su glasovali ZA usvajanje prijedloga: 

1. dr. sc. Ranka Petrinović, redoviti profesor-trajni izbor 
2. dr. sc. Joško Dvornik, redoviti profesor-trajni izbor  
3. dr. sc. Nikola Račić, redoviti profesor-trajni izbor 
4. dr. sc. Pero Vidan, redoviti profesor-trajni izbor 
5. dr. sc. Gorana Jelić Mrčelić, redovita profesorica-trajni izbor 
6. dr. sc. Merica Slišković, redovita profesorica 
7. dr. sc. Liane Roldo, redovita profesorica 
8. dr. sc. Zvonimir Lušić, redoviti profesor 
9. dr. sc. Tatjana Stanivuk, redovita profesorica 
10. dr. sc. Igor Vujović, redoviti profesor  
11. dr. sc. Andrea Russo, redovita profesorica 
12. dr. sc. Joško Šoda, redoviti profesor 
13. dr. sc. Mislav Lozovina, izvanredni profesor 
14. dr. sc. Ivan Peronja, izvanredni profesor 
15. dr. sc. Nikola Mandić, izvanredni profesor 
16. dr. sc. Tina Perić, izvanredna profesorica 
17. dr. sc. Rino Bošnjak, izvanredni profesor 
18. dr. sc. Hrvoje Dodig, izvanredni profesor 
19. dr. sc. Adelija Čulić Viskota, prof. str. studija  
20. dr. sc. Luka Vukić, izvanredni profesor 
21. dr. sc. Dario Medić, izvanredni profesor 
22. dr. sc. Luka Pezelj, izvanredni profesor 
23. dr. sc. Veljko Plazibat, docent 
24. dr. sc. Zdeslav Jurić, docent 
25. dr. sc. Ivica Skoko, docent 
26. dr. sc. Ivana Golub Medvešek, docent 



2 
 

27. dr. sc. Zaloa Sanchez Varela, docent 
28. dr. sc. Ivan Pavić, docent 
29. dr. sc. Danijel Pušić, docent 
30. dr. sc. Antonija Mišura, docentica 
31. dr. sc. Branko Lalić, docent 
32. dr. sc. Ladislav Stazić, docent 
33. dr. sc. Marko Zubčić, docent 
34. dr. sc. Jelena Žanić Mikuličić, viši predavač 
35. dr. sc. Tony Vuković, viši asistent 
36. Kristina Sladojević, predstavnica zaposlenika  

 
Članovi Vijeća koji nisu glasovali: 

1. dr. sc. Anita Gudelj, redovita profesorica 
2. dr. sc. Mario Filipović, docent 
3. dr. sc. Helena Ukić Boljat, docent, ravnateljica Centra za kvalitetu 
4. Roko Glavinović, student 
5. Toni Gašpar, student 
6. Marin Golem, student 
7. Karlo Bilić, student 
8. Luka Tomić, student 

 
Ad 1. 
 
Temeljem članka 40. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i članaka 48.,  57. i 58. 
Statuta Pomorskog fakulteta, Fakultetsko vijeće je jednoglasno na 21. elektroničkoj  sjednici održanoj 2. 
prosinca 2025. godine donijelo  
 

O D L U K U 
O IZBORU NASTAVNIKA NA 

ZNANSTVENO-NASTAVNO RADNO MJESTO DOCENT 
 

I. 
Dr. sc. Karlo Bratić bira se na znanstveno-nastavno radno mjesto docent u znanstvenom području 
tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport na Katedri za brodske strojeve, uređaje i 
opremu, na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu. 
 

II. 
Obrazloženje: 

Fakultetsko vijeće Pomorskog fakulteta je na 13. sjednici održanoj 16. srpnja 2025. godine donijelo 
Odluku o raspisivanju javnog natječaja za izbor jednog nastavnika na znanstveno-nastavno radno mjesto 
docent u znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na neodređeno 
vrijeme u punom radnom vremenu na Katedri za brodske strojeve, uređaje i opremu te na istoj sjednici 
imenovalo članove Stručnog povjerenstva za davanju ocjene o ispunjavanju zakonskih kriterija za izbor. 
Natječaj je objavljen 18. srpnja 2025. godine u službenom glasilu „Narodne novine“ broj 104/2025, na 
mrežnim stranicama Fakulteta, na službenom internet portalu za radna mjesta Europskog istraživačkog 
prostora „EURAXESS“ te na oglasnoj ploči Zavoda za zapošljavanje.  
Fakultetsko vijeće Pomorskog fakulteta je na 21. elektroničkoj sjednici održanoj 2. prosinca 2025. 
godine prihvatilo dopunjeno i obrazloženo  mišljenje i prijedlog Stručnog povjerenstva za davanje ocjene 



3 
 

o ispunjavanju zakonskih kriterija za izbor u sastavu: izv. prof. dr. sc. Tina Perić, predsjednica, 
Sveučilište u Splitu, Pomorski fakultet, doc. dr. sc. Branko Lalić, član, Sveučilište u Splitu, Pomorski 
fakultet i prof. dr. sc. Žarko Koboević, vanjski član, Sveučilište u Dubrovniku, Pomorski fakultet, da 
pristupnik dr. sc. Karlo Bratić ispunjava uvjete za izbor na znanstveno-nastavno radno mjesto docent u 
znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, te je donijelo Odluku 
kao u izreci. 
Dr. sc. Karlo Bratić je uspješno održao nastupno predavanje 1. listopada 2025. godine. 
Ova je Odluka konačna. 
 
 
 
 
Zapisnik sastavila:                                                               D e k a n   
 
Smiljana Podrug, dip. iur.               izv.  prof. dr. sc. Ivan Peronja 


